
Navzdory kompaktním rozměrům nabízí Super 
Combi 1 spoustu různých cviků pro všechny 
svalové skupiny a úrovně obtížnosti. 
Stupňovité plošiny jsou vynikající pro skoky, 
posilování nohou a kardio cvičení. Kruhy lze 
použít pro posilovací cviky horní části těla, 
protahování i zábavné cviky jako „skin the cat“. 
Lano je určeno pro trénink šplhu a disponuje 

funkcemi, díky nimž je dostupné i pro 
nesportovce. K dispozici je také střílení na terč 
pro zábavné cviky s medicinbalem. A na závěr 
tu máme univerzální bradla, která podněcují 
kreativitu při cvičení a mohou je používat také 
vozíčkáři.

Super Combi 1
FSW248

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FSW24800-0901

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 484x550x325 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 11
Možnosti barev n n n

1 / 09/17/2024



Sloupky jsou vyrobeny z Ø101.6 x 2mm předem 
pozinkované uhlíkové oceli, která je práškově 
lakovaná, což je skvělá ochrana pro všechny 
podmínky.

 

Super Combi 1
FSW248

Položka č. FSW24800-0901

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 200 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

45,0 m²

Celková doba instalace 10,0
Objem výkopu 0,71 m³
Objem betonu 0,44 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 554 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Komponenty z PUR 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Ocel 10 let

2 / 09/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FSW24800-0901 842,24 2,36 57,47

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FSW248



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Super Combi 1
FSW248

4 / 09/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/ac1199d0-a02b-4507-88d7-bf65fadf43d6/FSW248_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/23635c0c-74f8-4a87-94b8-486234635320/FSW248_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

